
 

                                                                    
                              Администрация города Троицка Челябинской области 
                    УПРАВЛЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
                                                                     (УСЗН) 
       Фрунзе ул., д.2, г. Троицк, Челябинская область 457100 Тел. 8 (35163) 2-15-32,факс 2-15-32, 2-27-24 

E-mail: dszn@74.ru   ОКПО 78834048, ОГРН 1057408514833  ИНН/КПП 7418014234/742401001 
 
 
 

П Р И К А З  
 
 

____________                                                                                      № ___________  
 
 
 
О соблюдении некоторых 
запретов лицами, замещающими 
должности в Управлении 
социальной защиты населения 
администрации города Троицка, 
не отнесенные к должностям 
муниципальной службы 
 
  

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», подпрограммой противодействия коррупции в 
Челябинской области на 2014 - 2016 годы государственной программы 
Челябинской области «Оптимизация функций государственного 
(муниципального) управления Челябинской области и повышение 
эффективности их обеспечения», утвержденной постановлением Правительства 
Челябинской области от 22.10.2013 г. № 359-П «О государственной программе 
Челябинской области «Оптимизация функций государственного 
(муниципального) управления Челябинской области и повышение 
эффективности их обеспечения» на 2014 - 2016 годы»,  
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Рекомендовать лицам, замещающим должности, не отнесенные к 
должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое 
обеспечение деятельности муниципальных служащих Управления социальной 
защиты населения администрации города Троицка (далее - работники УСЗН), 
соблюдать некоторые запреты, связанные с прохождением муниципальной 
службы и законодательством о противодействии коррупции, установленные 
следующими локальными нормативными актами: 

1) приказ заместителя начальника Управления, начальника 
организационно-правового отдела от 31.12.2015 года № 57-о/од «Об 
утверждении Кодекса профессиональной этики и правил служебного поведения 

mailto:dszn@74.ru


 
2 

 
муниципальных служащих Управления социальной защиты населения 
администрации города Троицка» 

2) приказ начальника Управления от 01.12.2016 года № 57-о/од «Об 
утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о 
фактах обращения   в   целях   склонения   муниципального   служащего   
Управления социальной защиты населения администрации города Троицка к 
совершению коррупционных правонарушений»; 

3) приказ начальника Управления от 01.12.2016 года № 58-о/од «Об 
утверждении порядка уведомления работодателя о возникновении конфликта 
интересов и его урегулировании муниципальными служащими Управления 
социальной защиты населения администрации города Троицка»; 

4) приказ начальника Управления от 01.12.2016 года № 59-о/од «Об 
определении ответственных за прием на хранение, оценку для принятия и 
бухгалтерского учета и организацию реализации (выкупа) подарков». 

2. Главному специалисту организационно-правового отдела А.В. Гец 
ознакомить под роспись работников УСЗН с настоящим приказом и 
локальными нормативными актами, перечисленными в пункте 1 настоящего 
приказа. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Начальник Управления                                                                         С.О. Григорян 
 
 
С приказом ознакомлен(а) ________ _________ ______________ 
                                                                           (дата)            (подпись)       (ФИО) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель начальника Управления, 
начальник организационно-правового отдела  ____________    С.В. Власова 
 
Ведущий специалист 
организационно-правового отдела                     ____________     Т.А. Ремезова 
 
Гец А.В.   


